

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌーンティー・ティールーム
秋メニュー（先行試食会）

●原材料に含む

更新日

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

秋メニュー（先行試食会）			特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																	この値の約半分です						
商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類※	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	I値* (kcal) ※この値は 目安です	
22311034240	「ルーヴル美術館展 ルネサンス」コラボレーション マロンショートケーキ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		443
22311034610	巨峰と紅茶のブランマンジェ	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		206
22311034600	フランボワーズのプティパルフェ	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—		174
22311018100	スイートポテトプディング	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		446
22311034140	「ルーヴル美術館展 ルネサンス」コラボレーション 葡萄とベリージュレツティーソーダ	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		152

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。